MESA 0.4 	Pati2"a

Edils
11_

Verea or -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Babá -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )1.13i 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de um Canil Municipal, haja vista o aumento

constante de cães e gatos neste município, bem corno as doenças

transmitidas por estes.

Sala das Sessões, em 23 de agosto de 2017.

A ES TO O RECE.Erti s

' 	1_127 	DE 200

Secredria Administrativa

Edils n Mede ?Os -•"e reita
-Ver dor -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. "LU/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a revitalização do estacionamento do Hospital do BTN II, haja

vista a possibilidade de majoração de vagas com a devida demarcação.

Sala das Sessões, em 23 de agosto de 2017.

1

 • /filava (4) to sujo No 1,31.Lui
DULJ.23./a- pouso( tat Lê -
VOTOS CO
MESA DA C.M. P 	#*

wrag„'
idgátágtf/

• ----vá.

ATES TO 0 RECEDDAENTO PROT tir
EM._02:517

	DE 200 „517 bre
Secretana Administrava

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Navlitt 12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a recuperação do Campo de Futebol do Bairro dos

Rodoviários, cumulado com o gradeamento adjacente ao campo, haja

vista o atual abandono deste campo pela gest'ão publica, bem como o

contexto histórico municipal dele para com muitos munícipes que ali já

jogaram.

Sala das Sessões, em 23 de agosto de 2017.

i
F IPROVADON Meie No
DEjklau it
Valos co 	"r-7L-Feibitpl
MESA DA Cm/

r
_Em. .....

ATES TO O RECEBIMENTO PROT Ar ,  a2  '-/(25___ DE 20

--------ij-reir9ig ',.---anva-----

Edilso Medeir s de Freita
- Vere dor -

O 0 RECEBIMENTO PROT N
DE 20 'V—

Sanativa ----

Asna° (AM;
Cityjap. _
vons Co
MESA DA

sess4o

4-4—

44. 	•

No
.%

PaWA-0,yri

Zierigumiik

o 	9-

E

Edilson Medeiro e Freitas
- Verea r -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0 .,010  12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a pavimentação asfáltica das Ruas Recife, Teresinha e

Alagoas no bairro dos Rodoviarios, haja vista a possibilidade de

melhoria para estas ruas, bem como a minoração de buracos.

Sala das Sessões, em 23 de agosto de 2017.

APROVADO (K) NASB*
Odilrtia.P0t- Min)
VOTOS CO . ,
MESA DA CM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1043/  2017.

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito. Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a pavimentação asfáltica das seguintes Ruas: Rua Ac. Da

Gangorra; Rua da Amélias; Rua do Ouvidor; Rua das Camélias e nas

Ruas adjacentes ao Campo de Futebol Poeirão e Restaurante Pimentas,

haja vista os vários buracos existentes neste trecho, e de igual sorte, a

possiblidade de minora os acidentes de trânsitos nesta área.

Sala das Sessões, em 09 de agosto de 2017.

Ge

ÀJeS Tp O RECENENTO PROTri73-5— jb o 	DE 24L:

Edilso edeiro 	e s
- Verea or -

Secrelárid

APROVADO(A)NASESSID tio  189 3
ota joq /J± POR..  iturni De

VOTOS
MESA DA C.M./PA. 	29 1)}_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. JO4P-/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a devida demarcação e sinalização de estacionamento na

frente do Supermercado kénio no BTN li, haja vista o eminente

crescimento de empresas (Posto de Combustível, Supermercado,

Panificadora...) majorando a circulação da população neste trecho.

Sala das Sessões, em 15 de agosto de 2017.

ATESTO O RECESrf, :NTOPROT Nte •

_ 	DE

.-"ecretárJa A 	ariva

Edil 	 ast
dor -

ATESTO O RECESIMENIO PROI Nti.31_(2 1
EM _Iki 	8 	DE

1

APROVADOCAMSESSÁO ét°  igq,3
DE.-12J-Q-9Ja_PORVNAN  in I  J1E
MOSCO
MESA DA CM.

Edils 	os de Freitas
- Ver ador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.,  ‘014 4  I 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a implantação de uma área verde entre a Quadra do Bairro

dos Rodoviários e o canal emissário deste bairro, haja vista a existência

da área pública no local supracitado, bem como a viabilização para melhorar

o lazer dos moradores do Rodoviários.

Sala das Sessões, em 15 de agosto de 2017.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007